
Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:1 2700

Categ.

Carrera: Cadetes

Ritmo

Cadete Femenino

5 239 0:09:31 Marqués Córdoba Maria del mar C. A. Montilla1 º 03  :31

9 227 0:10:35 LOPEZ GONZALEZ ANDREA C. A. Montilla2 º 03  :55

10 236 0:10:36 RAYA MORALES GEMA MARÍA C. A. Montilla3 º 03  :56

12 237 0:10:49 cano padilla maria Virgen del Castillo4 º 04  :00

14 115 0:11:50 Hidalgo Parrado Mari Loli C. A. Montilla5 º 04  :23

16 234 0:12:35 Luque Pulido Ana Virgen del Castillo6 º 04  :40

Cadete Masculino

1 231 0:08:47 Ruiz Arroyo Sergio C. A. Montilla1 º 03  :15

2 228 0:09:04 Luna Reyes Paco C. A. Montilla2 º 03  :21

3 233 0:09:12 Romero Bujalance Antonio Javier Amo Alla3 º 03  :24

4 224 0:09:28 Ruiz Cardoso Antonio C. A. Montilla4 º 03  :30

6 225 0:09:40 Hidalgo Merino Carlos C. A. Montilla5 º 03  :35

7 232 0:09:53 Navarro Moyano Pablo Triatlon Montilla6 º 03  :40

8 226 0:10:10 Gómez González Adrián C. A. Montilla7 º 03  :46

11 240 0:10:48 Romero Pérez Manuel Triatlon Montilla8 º 04  :00

13 238 0:11:07 Sánchez Priego Juan Antonio Triatlon Montilla9 º 04  :07

15 230 0:12:25 Reinoso Llamas Jaime Triatlon Montilla10º 04  :36



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:2 2000

Categ.

Carrera: Infantiles

Ritmo

Infantil Femenino

4 218 0:08:18 Jimenez Requena Marta C. A. Montilla1 º 04  :09

5 212 0:08:25 Gómez de la Torre Marisol Triatlon Montilla2 º 04  :13

8 223 0:08:52 Gallardo García Maria C. A. Montilla3 º 04  :26

9 216 0:09:02 PEREZ RODRÍGUEZ VICTORIA Los Califas4 º 04  :31

Infantil Masculino

1 221 0:07:50 Rodríguez Ruiz Sergi C. A. Montilla1 º 03  :55

2 206 0:08:10 Mata Rubio Jose C. A. Montemayor2 º 04  :05

3 217 0:08:15 sánchez yuste luis C. A. Montemayor3 º 04  :08

6 209 0:08:32 Ramírez Pérez Biel Triatlon Montilla4 º 04  :16

7 205 0:08:42 Recio Moral Antonio C. A. Montemayor5 º 04  :21

10 215 0:09:31 TORRES SANCHEZ JAVIER Independiente6 º 04  :46

11 214 0:10:08 MACIAS POZO MARIO Independiente7 º 05  :04

12 219 0:10:22 Guinot Carrasco Joan C. A. Montemayor8 º 05  :11

13 208 0:10:43 Ramírez Pérez Eneko Triatlon Montilla9 º 05  :22

14 204 0:10:52 Romero Pérez Fernando Triatlon Montilla10º 05  :26



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:3 1200

Categ.

Carrera: Alevines

Ritmo

Alevín Femenino

5 202 0:04:32 Hidalgo Merino Alejandra C. A. Montilla1 º 03  :47

6 201 0:04:35 TORRES SANCHEZ ANA MARIA Independiente2 º 03  :49

7 196 0:04:40 DEL ARCO-CALDERON LUCIA C. A. Montilla3 º 03  :53

9 193 0:04:52 carmona nieto rocio C. A. Montemayor4 º 04  :03

10 184 0:04:59 Moyano Lao Carmen C. A. Montilla5 º 04  :09

11 200 0:05:03 Hurtado Marqués Natalia Triatlon Montilla6 º 04  :13

15 178 0:05:13 Urbano Villegas lucia C. A. Montilla7 º 04  :21

16 177 0:05:19 Guijarro Cardeñosa Alba C. A. Montilla8 º 04  :26

17 180 0:05:21 LOPEZ CÁLIZ CARMEN C. A. Montilla9 º 04  :28

18 181 0:05:23 Ruiz Osuna Carla C. A. Montilla10º 04  :29

19 192 0:05:41 Guinot Carrasco Nuria C. A. Montemayor11º 04  :44

20 198 0:06:27 Ocaña Garcia Julia C. A. Egabrense12º 05  :23

Alevín Masculino

1 182 0:04:05 Belassal Jassim C. A. Montilla1 º 03  :24

2 194 0:04:22 ARRABAL JORDANO VÍCTOR C. A. Montilla2 º 03  :38

3 179 0:04:24 Pérez Delgado Alejandro C. A. Montilla3 º 03  :40

4 188 0:04:27 Luna Reyes Ismael C. A. Montilla4 º 03  :43

8 186 0:04:47 Arce Marqués Antonio Triatlon Montilla5 º 03  :59

12 195 0:05:05 Espejo Salido David Triatlon Montilla6 º 04  :14

13 185 0:05:09 Baomar Abdelilah C. A. Montilla7 º 04  :18

14 199 0:05:11 Arroyo Carmona Rafael Triatlon Montilla8 º 04  :19



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:4 800

Categ.

Carrera: Benjamines

Ritmo

Benjamín Femenino

5 160 0:03:03 PRIEGO ARANDA CARMEN C. A. Montilla1 º 03  :49

10 171 0:03:23 POLONIO SANCHEZ CLARA C. A. Montilla2 º 04  :14

11 150 0:03:26 Marqués Córdoba Elena C. A. Montilla3 º 04  :18

13 163 0:03:34 Ruiz Cardoso Isabel C. A. Montilla4 º 04  :28

Benjamín Masculino

1 166 0:02:38 gallardo marques alejandro C. A. Montilla1 º 03  :18

2 167 0:02:48 LUQUE JIMENEZ SAMUEL C. A. Egabrense2 º 03  :30

3 176 0:02:50 PRIEGO JIMÉNEZ MIGUEL ANGEL C. A. Montilla3 º 03  :33

4 161 0:03:02 MARQUEZ LOPEZ PEPE C. A. Montilla4 º 03  :48

6 165 0:03:07 Ocaña Garcia Manuel C. A. Egabrense5 º 03  :54

7 172 0:03:15 Espejo Castro Alberto C. A. Montilla6 º 04  :04

8 174 0:03:19 Alcaide Gómez Alejandro C. A. Montilla7 º 04  :09

9 168 0:03:20 serrano castro daniel C. A. Egabrense8 º 04  :10

12 149 0:03:30 Gabin Ruz Alberto C. A. Montilla9 º 04  :23

14 170 0:03:44 POLONIO SANCHEZ PABLO C. A. Montilla10º 04  :40

15 157 0:03:51 Guinot Carrasco Daniel C. A. Montemayor11º 04  :49

16 164 0:04:00 Garrido Mármol Enrique Triatlon Montilla12º 05  :00

17 153 0:04:01 Arroyo Carmona Fernando Triatlon Montilla13º 05  :01



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:5 400

Categ.

Carrera: Minibenjamines

Ritmo

Minibenjamín Femenino

1 148 0:01:22 Lucena Reyes Mencía C. A. Montilla1 º 03  :25

3 146 0:01:29 Baomar Sara C. A. Montilla2 º 03  :43

4 139 0:01:30 Rodríguez Ruiz Emma C. A. Montilla3 º 03  :45

5 131 0:01:32 RODRÍGUEZ GARCÍA SARAY C. A. Montilla4 º 03  :50

6 147 0:01:36 Marquez Zamora Daniela C. A. Montilla5 º 04  :00

7 133 0:01:41 MORENO OBRERO PAULA Los Califas6 º 04  :13

9 142 0:01:44 Alcaide Gómez Silvia C. A. Montilla7 º 04  :20

12 129 0:01:53 LUQUE JIMENEZ ANDREA C. A. Egabrense8 º 04  :43

13 125 0:01:55 Ramirez Ureña Vega C. A. Egabrense9 º 04  :48

18 154 0:02:14 Ruiz Arroyo Miriam C. A. Montilla10º 05  :35

19 136 0:02:17 Moreno Luque Andrea C. A. Montilla11º 05  :43

20 127 0:02:19 MADRID JORDANO LUNA Independiente12º 05  :48

Minibenjamín Masculino

2 132 0:01:24 CORDOBA PEREZ DAVID Independiente1 º 03  :30

10 138 0:01:50 Gallardo Perez Sergio C. A. Montilla2 º 04  :35

11 126 0:01:52 Cimarro Rodriguez Carlos independiente3 º 04  :40

14 130 0:01:59 Rodríguez Cobos Javier independiente4 º 04  :58

15 145 0:02:01 salido marqués Alejandro C. A. Montilla5 º 05  :02

16 124 0:02:08 Belassal Moundir C. A. Montilla6 º 05  :20

17 144 0:02:12 García Marqués Pablo Triatlon Montilla7 º 05  :30

21 140 0:02:25 redondo marmol francisco club de atletismo8 º 06  :02



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:6 200

Categ.

Carrera: Chupetes

Ritmo

Chupete Femenino

10 108 0:01:15 Hurtado Morante Ainara Club Maratón Lucena1 º 06  :15

13 104 0:01:26 Lucena Reyes Sofía C. A. Montilla2 º 07  :10

14 107 0:01:31 Ruiz Herrador Ana C. A. Montilla3 º 07  :35

15 106 0:01:38 Sánchez Gómez Laura Triatlon Montilla4 º 08  :10

16 102 0:01:42 Rodríguez Córdoba Carmon Sara C. A. Montemayor5 º 08  :30

17 103 0:02:03 Arroyo Ruiz Irene Independiente6 º 10  :15

Chupete Masculino

1 121 0:00:36 GUIJARRO LUQUE-ROM ALVARO C. A. Montilla1 º 02  :60

2 117 0:00:37 Fernández Caballero Isaac Independiente2 º 03  :05

3 119 0:00:39 PRIEGO JIMÉNEZ DANIEL C. A. Montilla3 º 03  :15

4 111 0:00:46 GARCIA LUQUE FRANCISCO C. A. Montilla4 º 03  :50

5 118 0:00:47 Baomar Bilal C. A. Montilla5 º 03  :55

6 112 0:00:48 Rodriguez García Enrique independiente6 º 04  :00

7 110 0:00:50 GOMEZ CESAR RAFAEL C. A. Montilla7 º 04  :10

8 109 0:00:51 Ruiz Osuna IKER C. A. Montilla8 º 04  :15

9 122 0:00:52 GONZALEZ MORENO JESÚS Independiente9 º 04  :20

11 101 0:01:21 Ruiz Herrador Igor C. A. Montilla10º 06  :45

12 105 0:01:24 RODRÍGUEZ GARCÍA RAFAEL C. A. Montilla11º 06  :60

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:7 9200

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Atleta Invitado

3 0 0:32:27 Pérez Montes Jesús Independiente1 º 03  :32

Junior Masculino

47 247 0:39:57 TORRES SANCHEZ DAVID Independiente1 º 04  :21

57 250 0:41:15 PINO GARCIA SEBASTIAN Independiente2 º 04  :29

71 245 0:44:40 Ruiz Blancat Miguel Ángel independiente3 º 04  :51

86 383 0:49:07 López Jimenez Manuel Jesús A. S. Pariguelo4 º 05  :20

Senior A Masculino

9 257 0:33:57 valdivia cubero pedro tresparesdezapatillas1 º 03  :41

11 265 0:34:10 labella romero raul Triatlon Jaen2 º 03  :43

17 252 0:35:02 MARQUEZ LOPEZ ANTONIO Triatlon Montilla3 º 03  :48

20 267 0:35:42 LOPEZ NICOLAS ALEJANDRO Independiente4 º 03  :53

21 254 0:35:49 MOYANO CARRASQUIL JUAN JOSE Independiente5 º 03  :54

23 262 0:36:26 Hurtado López Aitor Club Maratón Lucena6 º 03  :58

25 256 0:36:56 paulano moya ruben Triatlon Jaen7 º 04  :01

31 268 0:37:48 ALARCON PONFERRAD ALVARO Montilla Running8 º 04  :07

41 264 0:39:27 alcaide del moral rafael C. A. Montemayor9 º 04  :17

52 251 0:40:33 toscano Jiménez Antonio club atletismo santa rosa10º 04  :24

55 261 0:40:55 gonzalez moya jesus alberto Triatlon Jaen11º 04  :27

68 263 0:44:21 COSANO MARQUEZ JESUS Independiente12º 04  :49

72 253 0:45:16 Yuste Naranjo David Independiente13º 04  :55

83 259 0:48:11 pañeda jimenez manuel tresparesdezapatillas14º 05  :14

85 384 0:49:06 Pérez Pino Manuel A. S. Pariguelo15º 05  :20

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:7 9200

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Senior B Masculino

1 290 0:30:48 PONFERRADA HIDALG JAVIER Montilla Running1 º 03  :21

4 274 0:32:58 HERENCIA CABEZAS RAUL C. A. Montilla2 º 03  :35

12 270 0:34:12 Huertas Pérez Antonio CD. Ntra. Sra del Valle. San3 º 03  :43

22 292 0:36:00 Fernandez Vázquez Moises Independiente4 º 03  :55

28 289 0:37:16 Reyes Fernández José Antonio Club Maratón Lucena5 º 04  :03

38 285 0:38:36 Gallego Moya Fran Triatlon Jaen6 º 04  :12

44 283 0:39:40 GALLARDO SALAMANC MANUEL Triatlon Jaen7 º 04  :19

45 287 0:39:52 PEREZ SANTISTEBAN ANTONIO Independiente8 º 04  :20

50 295 0:40:06 LUIS GALLARDO FERNANDO Independiente9 º 04  :22

51 288 0:40:30 CARMONA MOLINA LUIS C. A. Montilla10º 04  :24

53 277 0:40:38 Ortiz Sánchez Juan Carlos independiente11º 04  :25

59 381 0:41:35 Pérez Hidalgo Rafael INDEPENDIENTE12º 04  :31

60 281 0:41:45 Sánchez Castro Miguel Triatlon Montilla13º 04  :32

66 271 0:42:53 Varo Palma Francisco Gabriel independiente14º 04  :40

70 275 0:44:30 GARRIDO CABELLO FRANCISCO Independiente15º 04  :50

73 276 0:45:25 guerrero reyes juan manuel independiente16º 04  :56

84 280 0:48:15 LLAMAS TRAPERO JUAN JOSE Independiente17º 05  :15

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:7 9200

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Veterano A Masculino

2 302 0:31:16 Serrano Barranco Manuel Club Maratón Lucena1 º 03  :24

5 325 0:33:15 CORDOBA TIENDA ANTONIO Independiente2 º 03  :37

10 336 0:34:05 Gallardo Salamanca Juan C. A. Montilla3 º 03  :42

13 334 0:34:21 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO C. A. Montilla4 º 03  :44

26 306 0:36:59 Ramírez Figueras Miguel C. A. Fernán Núñez5 º 04  :01

27 323 0:37:10 MORENO REPISO JUAN C. A. Montilla6 º 04  :02

29 311 0:37:38 Garcia Gutierrez Agustin C. A. Egabrense7 º 04  :05

33 328 0:37:55 ORTIZ REPISO FRANCISCO Independiente8 º 04  :07

34 335 0:38:09 Gabín Martinez Jose Luis independiente9 º 04  :09

35 332 0:38:22 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONIO Triatlon Montilla10º 04  :10

36 298 0:38:24 Alcaraz Muñoz Rafael CD. Ntra. Sra del Valle. San11º 04  :10

39 314 0:38:38 gallardo salamanca francisco C. A. Montilla12º 04  :12

54 327 0:40:51 Ramirez Gomez Julian C. A. Egabrense13º 04  :26

56 324 0:40:59 Ruiz Estepa Romu C. A. Montilla14º 04  :27

58 337 0:41:33 MEDIAVILLA MANOLO C. A. Montilla15º 04  :31

62 310 0:42:25 Moreno Fuillerat Miguel C. A. Montilla16º 04  :37

64 308 0:42:45 GARRIDO HIDALGO MANUEL Independiente17º 04  :39

67 333 0:43:00 redondo alcaide francisco club de atletismo18º 04  :40

69 331 0:44:22 MORA MOLINA GONZALO Independiente19º 04  :49

74 320 0:45:30 MORENO CORPAS JUAN JOSÉ independiente20º 04  :57

77 301 0:46:48 FERIA LUQUE MIGUEL ANGEL Montilla Running21º 05  :05

81 319 0:48:06 Cerezo Raya Jose Carlos C. A. Montilla22º 05  :14

87 329 0:49:16 ARRABAL LOPEZ MANUEL independiente23º 05  :21

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:7 9200

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Veterano B Masculino

6 361 0:33:33 Sauces Sánchez Francisco CD. Ntra. Sra del Valle. San1 º 03  :39

8 354 0:33:55 serrano jimenez antonio C. A. Egabrense2 º 03  :41

14 362 0:34:36 MARQUÉS SÁNCHEZ RAFAEL C. A. Montilla3 º 03  :46

15 382 0:34:47 Córdoba Toledano Juan C. A. Montilla4 º 03  :47

18 352 0:35:03 GARCIA TEJADA FRANCISCO C. A. Montilla5 º 03  :49

19 351 0:35:10 Diaz Villegas Pedro Club Maratón Lucena6 º 03  :49

30 357 0:37:45 jimenez tovar francisco C. A. Egabrense7 º 04  :06

37 340 0:38:30 RAIGON ESPEJO ANTONIO Independiente8 º 04  :11

46 344 0:39:55 Carretero Alcántara Antonio Club Maratón Lucena9 º 04  :20

48 345 0:39:58 CORDOBA LUQUE JOSE MARIA Independiente10º 04  :21

61 347 0:42:03 LUCENA CABEZAS MIGUEL Montilla Running11º 04  :34

65 343 0:42:49 POLO PORTERO ARTURO Independiente12º 04  :39

75 356 0:45:56 Panadero Pedraza Manuel C. A. Montilla13º 04  :60

76 341 0:45:58 espejo rodríguez david C. A. Montilla14º 04  :60

78 350 0:46:49 arroyo nadales antonio C. A. Montemayor15º 05  :05

79 346 0:47:23 Espejo Algaba Rafael C. A. Montilla16º 05  :09

80 349 0:47:44 POLONIO CASADO ANTONIO C. A. Montilla17º 05  :11

82 380 0:48:09 ARCE LLAMAS ANTONIO Independiente18º 05  :14

Veterano C Masculino

7 368 0:33:52 GOMEZ ANTONIO Triatlon Montilla1 º 03  :41

32 370 0:37:49 Cabrera Romero Antonio Club Maratón Lucena2 º 04  :07

40 372 0:39:09 salas. redondo Antonio C. A. Montilla3 º 04  :15

42 366 0:39:32 DELGADO RUZ ANTONIO C. A. Montilla4 º 04  :18

49 369 0:40:00 HEREDIA CORDOBA MARIANO C. A. Montilla5 º 04  :21

63 373 0:42:27 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGEL independiente6 º 04  :37

88 374 0:52:47 DELGADO RUZ RAFAEL Independiente7 º 05  :44

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:7 9200

Categ.

Carrera: Prueba Reina

Ritmo

Veterano D Masculino

16 376 0:34:55 Rodriguez lopez Luis C. A. Montilla1 º 03  :48

24 377 0:36:45 Astals Subirats Jaime Club Maratón Lucena2 º 03  :60

43 375 0:39:33 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. Montilla3 º 04  :18

89 378 0:52:48 OP DE BEEK ROBBERT Independiente4 º 05  :44

Equipo
Resaltado



Resultados por Categorías y sexo

General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:8 4600

Categ.

Carrera: Absoluta Femenina y Juveniles

Ritmo

Junior Femenino

8 246 0:20:54 Marqués Córdoba Rocio C. A. Montilla1 º 04  :33

23 360 0:35:00 Raya Morales Mireya C. A. Montilla2 º 07  :37

Juvenil Masculino

1 242 0:14:31 Grondona Mérida Juan Ignacio C. A. Cordobés1 º 03  :09

2 243 0:15:48 López Salamanca Mariano EPA Miguel Ríos2 º 03  :26

3 244 0:17:12 Palma Martínez Miguel club atletismo santa rosa3 º 03  :44

4 385 0:17:49 Carmona Alejandro EPA Miguel Ríos4 º 03  :52

Senior A Femenino

9 258 0:22:13 ALMANZA GARCIA ESTEFANIA C. A. Montilla1 º 04  :50

12 255 0:24:30 SÁNCHEZ CERDÁ SONIA Los Califas2 º 05  :20

Senior B Femenino

10 291 0:24:00 lara vasco cristina C. A. Montilla1 º 05  :13

13 273 0:25:29 Jiménez Criado Elisa C. A. Montilla2 º 05  :32

Veterano A Femenino

5 317 0:18:43 Hodgson Márquez Cristina Isabel Triatlon Montilla1 º 04  :04

14 312 0:25:31 Arroyo Cordoba Paula C. A. Montilla2 º 05  :33

17 309 0:26:11 LOPEZ GARCIA NATI C. A. Montilla3 º 05  :42

18 304 0:28:25 Marques Cobos Cristina C. A. Montilla4 º 06  :11

20 316 0:30:41 Reyes Ramirez Eva Maria C. A. Montilla5 º 06  :40

22 315 0:30:55 JORDANO MORAL AURORA C. A. Montilla6 º 06  :43

Veterano B Femenino

6 342 0:20:17 Córdoba García Rafaela C. A. Montilla1 º 04  :25

7 355 0:20:17 Herrador Luque Ana C. A. Montilla2 º 04  :25

11 358 0:24:20 Ruz Salas Angela María independiente3 º 05  :17

15 348 0:25:33 SALIDO SANCHEZ MARIA ISABEL C. A. Montilla4 º 05  :33

16 339 0:26:07 Osuna Montilla Loli C. A. Montilla5 º 05  :41

19 364 0:29:19 Marques Cobos Rosario C. A. Montilla6 º 06  :22



Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:7 9200Carrera: Prueba Reina Masculina M

Ritmo

290 0:30:48 PONFERRADA HIDALGO JAVIER Montilla Running1 º 03  :21

302 0:31:16 Serrano Barranco Manuel Club Maratón Lucena2 º 03  :24

274 0:32:58 HERENCIA CABEZAS RAUL C. A. Montilla3 º 03  :35

325 0:33:15 CORDOBA TIENDA ANTONIO Independiente4 º 03  :37

361 0:33:33 Sauces Sánchez Francisco CD. Ntra. Sra del Valle. Sant5 º 03  :39

368 0:33:52 GOMEZ ANTONIO Triatlon Montilla6 º 03  :41

354 0:33:55 serrano jimenez antonio C. A. Egabrense7 º 03  :41

257 0:33:57 valdivia cubero pedro tresparesdezapatillas8 º 03  :41

336 0:34:05 Gallardo Salamanca Juan C. A. Montilla9 º 03  :42

265 0:34:10 labella romero raul Triatlon Jaen10º 03  :43

270 0:34:12 Huertas Pérez Antonio CD. Ntra. Sra del Valle. Sant11º 03  :43

334 0:34:21 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO C. A. Montilla12º 03  :44

362 0:34:36 MARQUÉS SÁNCHEZ RAFAEL C. A. Montilla13º 03  :46

382 0:34:47 Córdoba Toledano Juan C. A. Montilla14º 03  :47

376 0:34:55 Rodriguez lopez Luis C. A. Montilla15º 03  :48

252 0:35:02 MARQUEZ LOPEZ ANTONIO Triatlon Montilla16º 03  :48

352 0:35:03 GARCIA TEJADA FRANCISCO C. A. Montilla17º 03  :49

351 0:35:10 Diaz Villegas Pedro Club Maratón Lucena18º 03  :49

267 0:35:42 LOPEZ NICOLAS ALEJANDRO Independiente19º 03  :53

254 0:35:49 MOYANO CARRASQUILLA JUAN JOSE Independiente20º 03  :54

292 0:36:00 Fernandez Vázquez Moises Independiente21º 03  :55

262 0:36:26 Hurtado López Aitor Club Maratón Lucena22º 03  :58

377 0:36:45 Astals Subirats Jaime Club Maratón Lucena23º 03  :60

256 0:36:56 paulano moya ruben Triatlon Jaen24º 04  :01

306 0:36:59 Ramírez Figueras Miguel C. A. Fernán Núñez25º 04  :01

323 0:37:10 MORENO REPISO JUAN C. A. Montilla26º 04  :02

289 0:37:16 Reyes Fernández José Antonio Club Maratón Lucena27º 04  :03

311 0:37:38 Garcia Gutierrez Agustin C. A. Egabrense28º 04  :05

357 0:37:45 jimenez tovar francisco C. A. Egabrense29º 04  :06

268 0:37:48 ALARCON PONFERRADA ALVARO Montilla Running30º 04  :07
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Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:7 9200Carrera: Prueba Reina Masculina M

Ritmo

370 0:37:49 Cabrera Romero Antonio Club Maratón Lucena31º 04  :07

328 0:37:55 ORTIZ REPISO FRANCISCO Independiente32º 04  :07

335 0:38:09 Gabín Martinez Jose Luis independiente33º 04  :09

332 0:38:22 MARQUES VILAPLANA JOSE ANTONI Triatlon Montilla34º 04  :10

298 0:38:24 Alcaraz Muñoz Rafael CD. Ntra. Sra del Valle. Sant35º 04  :10

340 0:38:30 RAIGON ESPEJO ANTONIO Independiente36º 04  :11

285 0:38:36 Gallego Moya Fran Triatlon Jaen37º 04  :12

314 0:38:38 gallardo salamanca francisco C. A. Montilla38º 04  :12

372 0:39:09 salas. redondo Antonio C. A. Montilla39º 04  :15

264 0:39:27 alcaide del moral rafael C. A. Montemayor40º 04  :17

366 0:39:32 DELGADO RUZ ANTONIO C. A. Montilla41º 04  :18

375 0:39:33 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. Montilla42º 04  :18

283 0:39:40 GALLARDO SALAMANCA MANUEL Triatlon Jaen43º 04  :19

287 0:39:52 PEREZ SANTISTEBAN ANTONIO Independiente44º 04  :20

344 0:39:55 Carretero Alcántara Antonio Club Maratón Lucena45º 04  :20

247 0:39:57 TORRES SANCHEZ DAVID Independiente46º 04  :21

345 0:39:58 CORDOBA LUQUE JOSE MARIA Independiente47º 04  :21

369 0:40:00 HEREDIA CORDOBA MARIANO C. A. Montilla48º 04  :21

295 0:40:06 LUIS GALLARDO FERNANDO Independiente49º 04  :22

288 0:40:30 CARMONA MOLINA LUIS C. A. Montilla50º 04  :24

251 0:40:33 toscano Jiménez Antonio club atletismo santa rosa51º 04  :24

277 0:40:38 Ortiz Sánchez Juan Carlos independiente52º 04  :25

327 0:40:51 Ramirez Gomez Julian C. A. Egabrense53º 04  :26

261 0:40:55 gonzalez moya jesus alberto Triatlon Jaen54º 04  :27

324 0:40:59 Ruiz Estepa Romu C. A. Montilla55º 04  :27

250 0:41:15 PINO GARCIA SEBASTIAN Independiente56º 04  :29

337 0:41:33 MEDIAVILLA MANOLO C. A. Montilla57º 04  :31

381 0:41:35 Pérez Hidalgo Rafael INDEPENDIENTE58º 04  :31

281 0:41:45 Sánchez Castro Miguel Triatlon Montilla59º 04  :32

347 0:42:03 LUCENA CABEZAS MIGUEL Montilla Running60º 04  :34
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Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:7 9200Carrera: Prueba Reina Masculina M

Ritmo

310 0:42:25 Moreno Fuillerat Miguel C. A. Montilla61º 04  :37

373 0:42:27 ESPEJO LAGUNA MIGUEL ANGE independiente62º 04  :37

308 0:42:45 GARRIDO HIDALGO MANUEL Independiente63º 04  :39

343 0:42:49 POLO PORTERO ARTURO Independiente64º 04  :39

271 0:42:53 Varo Palma Francisco Gabrie independiente65º 04  :40

333 0:43:00 redondo alcaide francisco club de atletismo66º 04  :40

263 0:44:21 COSANO MARQUEZ JESUS Independiente67º 04  :49

331 0:44:22 MORA MOLINA GONZALO Independiente68º 04  :49

275 0:44:30 GARRIDO CABELLO FRANCISCO Independiente69º 04  :50

245 0:44:40 Ruiz Blancat Miguel Ángel independiente70º 04  :51

253 0:45:16 Yuste Naranjo David Independiente71º 04  :55

276 0:45:25 guerrero reyes juan manuel independiente72º 04  :56

320 0:45:30 MORENO CORPAS JUAN JOSÉ independiente73º 04  :57

356 0:45:56 Panadero Pedraza Manuel C. A. Montilla74º 04  :60

341 0:45:58 espejo rodríguez david C. A. Montilla75º 04  :60

301 0:46:48 FERIA LUQUE MIGUEL ANGE Montilla Running76º 05  :05

350 0:46:49 arroyo nadales antonio C. A. Montemayor77º 05  :05

346 0:47:23 Espejo Algaba Rafael C. A. Montilla78º 05  :09

349 0:47:44 POLONIO CASADO ANTONIO C. A. Montilla79º 05  :11

319 0:48:06 Cerezo Raya Jose Carlos C. A. Montilla80º 05  :14

380 0:48:09 ARCE LLAMAS ANTONIO Independiente81º 05  :14

259 0:48:11 pañeda jimenez manuel tresparesdezapatillas82º 05  :14

280 0:48:15 LLAMAS TRAPERO JUAN JOSE Independiente83º 05  :15

384 0:49:06 Pérez Pino Manuel A. S. Pariguelo84º 05  :20

383 0:49:07 López Jimenez Manuel Jesús A. S. Pariguelo85º 05  :20

329 0:49:16 ARRABAL LOPEZ MANUEL independiente86º 05  :21

374 0:52:47 DELGADO RUZ RAFAEL Independiente87º 05  :44

378 0:52:48 OP DE BEEK ROBBERT Independiente88º 05  :44
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Resultados General por sexo

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre Población

Distancia:8 4600Carrera: Prueba Reina Femenina F

Ritmo

317 0:18:43 Hodgson Márquez Cristina Isabel Triatlon Montilla1 º 04  :04

342 0:20:17 Córdoba García Rafaela C. A. Montilla2 º 04  :25

355 0:20:17 Herrador Luque Ana C. A. Montilla3 º 04  :25

246 0:20:54 Marqués Córdoba Rocio C. A. Montilla4 º 04  :33

258 0:22:13 ALMANZA GARCIA ESTEFANIA C. A. Montilla5 º 04  :50

291 0:24:00 lara vasco cristina C. A. Montilla6 º 05  :13

358 0:24:20 Ruz Salas Angela María independiente7 º 05  :17

255 0:24:30 SÁNCHEZ CERDÁ SONIA Los Califas8 º 05  :20

273 0:25:29 Jiménez Criado Elisa C. A. Montilla9 º 05  :32

312 0:25:31 Arroyo Cordoba Paula C. A. Montilla10º 05  :33

348 0:25:33 SALIDO SANCHEZ MARIA ISABE C. A. Montilla11º 05  :33

339 0:26:07 Osuna Montilla Loli C. A. Montilla12º 05  :41

309 0:26:11 LOPEZ GARCIA NATI C. A. Montilla13º 05  :42

304 0:28:25 Marques Cobos Cristina C. A. Montilla14º 06  :11

364 0:29:19 Marques Cobos Rosario C. A. Montilla15º 06  :22

316 0:30:41 Reyes Ramirez Eva Maria C. A. Montilla16º 06  :40

315 0:30:55 JORDANO MORAL AURORA C. A. Montilla17º 06  :43

360 0:35:00 Raya Morales Mireya C. A. Montilla18º 07  :37
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SEMU SPORT   B91721951 

 
 

 
 

Clasificación equipos Masculino II Cross 
Ciudad de Montilla  

 
 

1º Club Atletismo Montilla   51 Puntos 
2º Maratón de Lucena    92 Puntos 
3º Triatlón Montilla    116 Puntos 
4º Triatlón Jaén     168 Puntos 
 

Clasificación equipos Femenino II Cross 
Ciudad de Montilla  

 
 

1º Club Atletismo Montilla  “A” 20 Puntos 
2º Club Atletismo Montilla “B” 55 Puntos 
 

Equipo
Resaltado


	Categorías Cross Montilla.pdf
	General Masculina Cross Montilla.pdf
	General Femenina Cross Montilla.pdf
	Clasificación equipos.pdf



